
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

20

Alfonzi

Baradel

Pasquon

Conton

Miglioranza

Pesce

Urban

Guernier

Gottardo

Furlanetto

Vazzoler

Guernier

Rasera

Berto

Cadamuro

Agnolin

Ranzato

SETTI

Teso

DONA

Calderan

Doriano

Tiziano

Graziano

Italo

Danilo

Paolo

Giancarlo

Adriano

Sergio

Gianni

Celestino

Gabriele

Emidio

Enzo

Ernesto

Michele

Franco

ANTONINO

Amelio

FABIO

Florindo

A.S.D. I Dragoni (Colmic)

Asd APS Cannisti Sandonatesi (Colmic)

Asd APS Cannisti Sandonatesi (Colmic)

A.S.D. I Dragoni (Colmic)

A.S.D. I Dragoni (Colmic)

S.P.S. Team Riviera (Trabucco)

ASD A.P.S. Musile (Maver)

ASD A.P.S. Musile (Maver)

ASD Cannisti Club Jesolo (Milo)

A.S.D. I Dragoni (Colmic)

ASD A.P.S. Musile (Maver)

ASD A.P.S. Musile (Maver)

Lenza Club Mogliano (Preston)

ASD Cannisti Club Jesolo (Milo)

ADS L.S. Team Sandonà (Colmic)

ASD Cannisti Club Jesolo (Milo)

A.S.D. I Dragoni (Colmic)

GPS Fincral Breda

ADS L.S. Team Sandonà (Colmic)

A.S.D. I Dragoni (Colmic)

A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)

8,0

10,5

10,5

11,5

12,0

13,5

14,5

15,5

18,0

19,5

19,5

18,5

17,0

20,5

22,0

25,5

25,5

26,5

29,0

30,0

30,0

1 - 2 - 5

1 - 5½- 4

4 - 5½- 1

3 - 5½- 3

4 - 1 - 7

6 - 5½- 2

2 - 6½- 6

7 - 5½- 3

3 - 5½- 9½

5 - 6½- 8

8 - 5½- 6

2 - 6½-10

6 -10 - 1

5 - 5½-10

8 -10 - 4

9 - 6½-10

10 - 5½-10

10 - 6½-10

9 -10 -10

10 -10 -10

10 -10 -10

2.120

7.500

5.720

2.160

1.240

3.640

1.810

2.720

510

580

1.170

840

3.880

290

1.690

40

0

0

110

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3
Campo di Gara CANALE BRIAN

Data 10-06-2017

Società Organizzatrice Papa

Manifestazione CAMPIONATO PROVICIALE MASTER
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
ZANIN LUCIANO

Giudice di Gara
BETTIN SILVANO

Ora
19:39:42



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RASERA Emidio

URBAN Giancarlo

GUERNIER Adriano

BARADEL Tiziano

CONTON Italo

GUERNIER Gabriele

FURLANETTO Gianni

GOTTARDO Sergio

PESCE Paolo

MIGLIORANZA Danilo

Lenza Club Mogliano

ASD A.P.S. Musile

ASD A.P.S. Musile

Asd APS Cannisti Sandonatesi

A.S.D. I Dragoni

ASD A.P.S. Musile

A.S.D. I Dragoni

ASD Cannisti Club Jesolo

S.P.S. Team Riviera

A.S.D. I Dragoni

(Preston)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Trabucco)

(Colmic)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

3.620

1.390

2.600

2.150

1.800

0

280

0

3.490

430

1

6

3

4

5

10

8

9,5

2

7

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara CANALE BRIAN
Data 10-06-2017
Società Organizzatrice Papa

Manifestazione CAMPIONATO PROVICIALE MASTER
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
19:40:02

Direttore di Gara
ZANIN LUCIANO

Giudice di Gara
BETTIN SILVANO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CONTON Italo

GUERNIER Gabriele

FURLANETTO Gianni

GOTTARDO Sergio

PESCE Paolo

MIGLIORANZA Danilo

ALFONZI Doriano

VAZZOLER Celestino

CADAMURO Ernesto

PASQUON Graziano

A.S.D. I Dragoni

ASD A.P.S. Musile

A.S.D. I Dragoni

ASD Cannisti Club Jesolo

S.P.S. Team Riviera

A.S.D. I Dragoni

A.S.D. I Dragoni

ASD A.P.S. Musile

ADS L.S. Team Sandonà

Asd APS Cannisti Sandonatesi

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

1.800

0

280

0

3.490

430

1.460

1.050

1.630

5.390

3

10

8

9,5

2

7

5

6

4

1

A

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara CANALE BRIAN
Data 10-06-2017
Società Organizzatrice Papa

Manifestazione CAMPIONATO PROVICIALE MASTER
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore B Zona A

Orario
19:40:02

Direttore di Gara
ZANIN LUCIANO

Giudice di Gara
BETTIN SILVANO

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeSezione Provinciale di Venezia
CAMPIONATO PROVICIALE MASTER            CANALE BRIAN

3 10/06/2017

3° Prova                                
Papa Colmic

Zona <A>
0

25.290
13
1
0
1

1.945
0,00

TOTALI
0

25.290
13
1
0
1

1.945
0,00

0
0
0

0
0

25.290
0


