FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Manifestazione CAMPIONATO PROVICIALE MASTER

Dopo Prova nr. 3 Data 10-06-2017 Campo di Gara CANALE BRIAN

Società Organizzatrice Papa



CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Fff.	Pen. Prove	Peso Totale
1	Alfonzi	Doriano	A.S.D. I Dragoni (Colmic)	8,0	1 - 2 - 5	2.120
2	Baradel	Tiziano	Asd APS Cannisti Sandonatesi (Colmic)	10,5	1 - 5½- 4	7.500
3	Pasquon	Graziano	Asd APS Cannisti Sandonatesi (Colmic)	10,5	4 - 5½- 1	5.720
4	Conton	Italo	A.S.D. I Dragoni (Colmic)	11,5	3 - 5½- 3	2.160
5	Miglioranza	Danilo	A.S.D. I Dragoni (Colmic)	12,0	4 - 1 - 7	1.240
6	Pesce	Paolo	S.P.S. Team Riviera (Trabucco)	13,5	6 - 5½- 2	3.640
7	Urban	Giancarlo	ASD A.P.S. Musile (Maver)	14,5	2 - 6½- 6	1.810
8	Guernier	Adriano	ASD A.P.S. Musile (Maver)	15,5	7 - 5½- 3	2.720
9	Gottardo	Sergio	ASD Cannisti Club Jesolo (Milo)	18,0	3 - 51/2- 91/2	510
10	Furlanetto	Gianni	A.S.D. I Dragoni (Colmic)	19,5	5 - 6½- 8	580
11	Vazzoler	Celestino	ASD A.P.S. Musile (Maver)	19,5	8 - 5½- 6	1.170
12	Guernier	Gabriele	ASD A.P.S. Musile (Maver)	18,5	2 - 6½-10	840
13	Rasera	Emidio	Lenza Club Mogliano (Preston)	17,0	6 -10 - 1	3.880
14	Berto	Enzo	ASD Cannisti Club Jesolo (Milo)	20,5	5 - 5½-10	290
15	Cadamuro	Ernesto	ADS L.S. Team Sandonà (Colmic)	22,0	8 -10 - 4	1.690
16	Agnolin	Michele	ASD Cannisti Club Jesolo (Milo)	25,5	9 - 6½-10	40
17	Ranzato	Franco	A.S.D. I Dragoni (Colmic)	25,5	10 - 5½-10	0
18	SETTI	ANTONINO	GPS Fincral Breda	26,5	10 - 6½-10	0
19	Teso	Amelio	ADS L.S. Team Sandonà (Colmic)	29,0	9 -10 -10	110
20	DONA	FABIO	A.S.D. I Dragoni (Colmic)	30,0	10 -10 -10	0
20	Calderan	Florindo	A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)	30,0	10 -10 -10	0

	Ora	
1	9:39:42	<u> </u>

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Venezia
CAMPIONATO PROVICIALE MASTER
3
CANALE BRIAN
10-06-2017

Papa



Classifica del Settore A

Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	RASERA Emidio	Lenza Club Mogliano	(Preston)	(VE)	3.620	1	
2	URBAN Giancarlo	ASD A.P.S. Musile	(Maver)	(VE)	1.390	6	
3	GUERNIER Adriano	ASD A.P.S. Musile	(Maver)	(VE)	2.600	3	
4	BARADEL Tiziano	Asd APS Cannisti Sandonatesi	(Colmic)	(VE)	2.150	4	
5	CONTON Italo	A.S.D. I Dragoni	(Colmic)	(VE)	1.800	5	Т
6	GUERNIER Gabriele	ASD A.P.S. Musile	(Maver)	(VE)	0	10	Т
7	FURLANETTO Gianni	A.S.D. I Dragoni	(Colmic)	(VE)	280	8	Т
8	GOTTARDO Sergio	ASD Cannisti Club Jesolo	(Milo)	(VE)	0	9,5	Т
9	PESCE Paolo	S.P.S. Team Riviera	(Trabucco)	(VE)	3.490	2	Т
10	MIGLIORANZA Danilo	A.S.D. I Dragoni	(Colmic)	(VE)	430	7	T

Orario
19:40:02

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **ZANIN LUCIANO**

Giudice di Gara **BETTIN SILVANO**

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr. Campo di Gara

Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Venezia
CAMPIONATO PROVICIALE MASTER
3
CANALE BRIAN
10-06-2017

Papa



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	CONTON Italo	A.S.D. I Dragoni	(Colmic)	(VE)	1.800	3	
2	GUERNIER Gabriele	ASD A.P.S. Musile	(Maver)	(VE)	0	10	A
3	FURLANETTO Gianni	A.S.D. I Dragoni	(Colmic)	(VE)	280	8	
4	GOTTARDO Sergio	ASD Cannisti Club Jesolo	(Milo)	(VE)	0	9,5	С
5	PESCE Paolo	S.P.S. Team Riviera	(Trabucco)	(VE)	3.490	2	
6	MIGLIORANZA Danilo	A.S.D. I Dragoni	(Colmic)	(VE)	430	7	
7	ALFONZI Doriano	A.S.D. I Dragoni	(Colmic)	(VE)	1.460	5	
8	VAZZOLER Celestino	ASD A.P.S. Musile	(Maver)	(VE)	1.050	6	
9	CADAMURO Ernesto	ADS L.S. Team Sandonà	(Colmic)	(VE)	1.630	4	
10	PASQUON Graziano	Asd APS Cannisti Sandonatesi	(Colmic)	(VE)	5.390	1	

Orario
19:40:02

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **ZANIN LUCIANO**

Giudice di Gara **BETTIN SILVANO**

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Sezione Provinciale di Venezia

Validità: Provinciale

Manifestazione: CAMPIONATO PROVICIALE MASTER

Campo Gara: CANALE BRIAN

Denominazione: 3° Prova

Società Organiz.: Papa Colmic



			3 10/00	72017	
	Zona <a>				TOTALI
N.Catture	0				0
Peso [g]	25.290				25.290
Presenti	13				13
Assenti	1				1
Retrocessi	0				0
Cappotti	1				1
Peso/Cad.[g]	1.945				1.945
Pesci/Cad.	0,00				0,00
Peso/Imm.[%]					
Pesci/Imm.[%]					
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci Fuori Gara [g] 0	Peso Totale Pesci [g] 25.290		25.290
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pesci Fuori Gara 0	Nume	Numero Totale Pesci 0	
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Immesso [% peso]	Taglia	Pesce Catt. [g]	